www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

Registrado(a) no Livro de

ATOS LEGAIS DA REITORIA - Portaria

Nº 0143 às FLS. 22 em 10.08.2022.

Publicado (a) em 10.08.2022.

Franca, 10.08.2022.

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-geral

GABINETE DA REITORIA

Portaria G.R. nº 143/2022

Edital de Colação de Grau, de 10

de agosto de 2022.

A Professora Doutora Katia Jorge Ciuffi, Reitora da Universidade de Franca, no

uso das competências e atribuições que lhe conferem o Art. 20, incisos I e IV, do

Estatuto, e o Art. 5º, do Regimento Geral, considerando:

✓ O Plano de Contingência, em função da absoluta excepcionalidade em

razão da Pandemia face à COVID-19.

APROVA

Art. 1º - O Edital de Solenidade de Colação de Grau, de 10 de agosto de 2022

anexo a essa Portaria, que contempla os alunos concluintes que colaram grau na

presente data.

Art. 2º - Esta Portaria ratifica às datas de colação publicadas em Calendário

de Solenidade de Colação de Grau, revogadas as disposições em contrário.

Franca, 10 de agosto de 2022.

Dê-se ciência,

 publique-se e cumpra-se.

Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

Reitora

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DE 10/08/2022

UNIVERSIDADE DE FRANCA - FORMANDOS

A Magnífica Reitora da Universidade de Franca, Professora Doutora Katia Jorge

Ciuffi, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo artigo 5º do

Regimento Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem de alunos que neste

ato Colam o Grau:

QNT IES RGM INICIAIS CURSO

1 UNIFRAN 28160479 F.K.D.M ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

2 UNIFRAN 29658195 L.M.D.S ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

3 UNIFRAN 22749373 K.R.C.F ARTES VISUAIS (LICENCIATURA)

4 UNIFRAN 27314073 D.S.D.M CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

5 UNIFRAN 18631525 L.A.S.D.O.S CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

6 UNIFRAN 18895034 P.V.S.M CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

7 UNIFRAN 22470794 V.R.N CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

8 UNIFRAN 23888083 M.R.M CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

9 UNIFRAN 19632029 B.G.S CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

10 UNIFRAN 21114145 L.D.S.F CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

11 UNIFRAN 30419492 Y.G.F CST EM ESTÉTICA E COSMÉTICA

12 UNIFRAN 30351910 A.F.A.D.S CST EM FOTOGRAFIA

13 UNIFRAN 23418494 M.A.A CST EM GESTÃO AMBIENTAL

14 UNIFRAN 29383731 A.B.A CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

15 UNIFRAN 23616105 L.D.A.G CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

16 UNIFRAN 28284879 W.C.D.P CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

17 UNIFRAN 30679796 R.B.N CST EM GESTÃO DO AGRONEGÓCIO

18 UNIFRAN 20326912 J.F.C CST EM GESTÃO PÚBLICA

19 UNIFRAN 28152387 V.G.D.S.C CST EM JOGOS DIGITAIS

20 UNIFRAN 30574412 I.M.L CST EM LOGÍSTICA

21 UNIFRAN 22743901 J.S.S CST EM LOGÍSTICA

22 UNIFRAN 24006670 S.D.S CST EM MARKETING

23 UNIFRAN 22869158 K.C.D.L.S CST EM PROCESSOS GERENCIAIS

24 UNIFRAN 22027513 G.H.A CST EM SEGURANÇA NO TRABALHO

25 UNIFRAN 18193340 B.G.G ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

26 UNIFRAN 16714245 F.D.O.F ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

27 UNIFRAN 20427531 P.M.G.D.M.B ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

28 UNIFRAN 21740488 W.W.M ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

29 UNIFRAN 20030754 J.P.F.D.O ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

30 UNIFRAN 20815930 A.J.C.D.S FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - FÍSICA

31 UNIFRAN 26886057 P.H.O FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - FÍSICA

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,
201

14404 600
Franca SP

T 55 16 3711 8888
F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.

Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

32 UNIFRAN 28431022 J.A.R.D.S FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - MATEMÁTICA

33 UNIFRAN 27571629 T.I.K FORM. PED. GRAD. NÃO LICENCIADOS - MATEMÁTICA

34 UNIFRAN 22526064 J.M.G.G GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

35 UNIFRAN 22062351 R.N.H LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

36 UNIFRAN 20164432 A.T.B.M NUTRIÇÃO (BACHARELADO)

37 UNIFRAN 20363931 G.F.D.L ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

38 UNIFRAN 20030231 T.D.O.S ODONTOLOGIA (BACHARELADO)

39 UNIFRAN 21393621 A.P.A.L.D.N PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

40 UNIFRAN 22019260 B.P.P.D.L.C PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

41 UNIFRAN 30441609 C.G.D.S.R PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

42 UNIFRAN 21332673 C.A.D.A.N PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

43 UNIFRAN 16478894 D.D.B PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

44 UNIFRAN 22295071 E.V.S.N PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

45 UNIFRAN 26605627 G.C.A PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

46 UNIFRAN 30014417 G.F.R PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

47 UNIFRAN 21704473 G.B.D.S.A PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

48 UNIFRAN 22575987 J.M.S.L PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

49 UNIFRAN 21902682 L.L.D.S PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

50 UNIFRAN 17408661 M.P.D.O PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

51 UNIFRAN 14204479 N.C.P.A PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

52 UNIFRAN 27657299 R.R.R PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

53 UNIFRAN 26521890 V.R.F PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

54 UNIFRAN 29402379 V.M.L PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

55 UNIFRAN 18905994 G.L.G PUBLICIDADE E PROPAGANDA (BACHARELADO)

56 UNIFRAN 17594375 T.C.D.Q SERVIÇO SOCIAL (BACHARELADO)

57 UNIFRAN 20455500 L.C.A TEOLOGIA (BACHARELADO)

58 UNIFRAN 22564039 P.E.B.D.S.P TEOLOGIA (BACHARELADO)

Por intermédio do presente Edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando

seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes de

conclusão.

Franca, 10 de agosto de 2022.

_____________________________________

_____________________________

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-Geral

Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

Reitora